
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYĖS ADMINISTRACIJOS  

 

KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIAUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2017 M.  VASARIO 23 D. SPRENDIMO NR. TS-53 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RASEINIŲ TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO „ATRASK RASEINIUS“ ĮSTEIGIMO, STEIGIMO AKTO IR 

ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 
 

2021 m. gruodžio 16 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas yra pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. TS-53 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės viešosios įstaigos Raseinių turizmo ir 

verslo informacijos centro „Atrask Raseinius“ įsteigimo, steigimo akto ir įstatų patvirtinimo“ 6 

punktą, pakeičiant šiuo metu nustatytą didžiausią leistiną įstaigos pareigybių skaičių iš 4 į 5.  

Pareigybių skaičius keičiamas atsižvelgiant į tai, jog VšĮ „Atrask Raseinius“ (toliau – Įstaiga) 

ketinama perduoti miesto viešo tualeto administravimą, todėl reikalinga didinti pareigybių skaičių. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 

 

 

 

 

 

Pakeitus Įstaigos pareigybių skaičių bus sprendžiamas personalo klausimas ir bus užtikrintas 

miesto gyventojams ir miesto svečiams paslaugos teikimas.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas suderintas su Savivaldybės mero pavaduotoju, Savivaldybės 

administracijos direktoriumi, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju 

specialistu, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 



 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Tarybos sprendimo projekto autorė Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Judita Radavičienė. 

 

 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo 

skyriaus vedėja Judita Radavičienė 
 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


